
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS VIEŠAJAI 

ĮSTAIGAI PRIENŲ LIGONINEI“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-01-31 Nr. (15.1)-R3-23 

 

Prienų rajono savivaldybėje yra gautas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 2016-12-21 raštas Nr. (6.47-13)10-10644 ,,Dėl teisės akto projekto derinimo“. Minėtu 

raštu Prienų rajono savivaldybės tarybai pateikiamas derinti Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro įsakymo „Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį 

viešajai įstaigai Prienų ligoninei“ projektas.  

Pritarus šiam tarybos sprendimo projektui Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija perduos viešajai įstaigai Prienų ligoninei jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai 

vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) pagal panaudos sutartį 10 (dešimčiai) metų laikinai ir 

neatlygintinai valdyti ir naudotis valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – 1 

(vieną) A tipo greitosios medicinos pagalbos automobilį „Fiat Ducato“ su medicinos įranga.  

 
 

Vyriausiasis specialistas, laikinai einantis              Dainius Sodaitis 

skyriaus vedėjo pareigas 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

